

Klasa **psychologiczno-społeczna (I E)** to nowość w ofercie edukacyjnej naszej szkoły i ukłon w kierunku absolwentów szkół podstawowych, którzy pragną rozwijać swoją wiedzę humanistyczną oraz umiejętności społeczne. Jeśli zatem interesuje Was Drodzy ósmoklasiści otaczający świat i zachodzące w nim zmiany, pragniecie lepiej poznać siebie oraz mechanizmy relacji międzyludzkich, to jest to najlepsze miejsce do kontynuowania nauki. Pragniemy zaproponować podróż do świata literatury, kultury i sztuki, ale również nauk społecznych i psychologii. Nie zapominamy również o języku angielskim, dzięki któremu z łatwością będziecie mogli porozumiewać się i poznawać świat. Podczas dodatkowych zajęć, realizowanych w ramach programu kształcenia, poznacie najważniejsze nurty współczesnej psychologii, a lekcje języka polskiego zostaną wzbogacone o elementy dziennikarstwa i komunikacji społecznej. Zapytacie jednak, co dalej... Wszystko zależy od Was, bowiem po opuszczeniu murów I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego będziecie przygotowani do podjęcia studiów w zakresie psychologii, socjologii, dziennikarstwa, prawa i administracji, ale również filologii polskiej, lingwistyki stosowanej czy stosunków międzynarodowych. W klasie psychologiczno-społecznej realizowane będą zajęcia na poziomie rozszerzonym z języka polskiego, wiedzy o społeczeństwie oraz języka angielskiego. Program kształcenia będzie uzupełniony o psychologię, a także elementy dziennikarstwa i komunikacji społecznej. Uczniowie wybierają również drugi język obcy – język francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski. Absolwent klasy o profilu psychologiczno-społecznym będzie przygotowany do podjęcia studiów na kierunku: psychologia, socjologia, politologia, międzynarodowe stosunki polityczne, europeistyka, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, międzynarodowe studia kulturowe, coaching i zarządzanie zasobami ludzkimi, produkcja medialna, bezpieczeństwo publiczne, penitencjarystyka, migracje międzynarodowe, filologia polska, filologia angielska, germańska, iberystyka, sinologia.